

Årsredovisning för  
**The Wine Team Global AB**

556782-5293

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	16

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Wistedt  
Verkställande direktör

2024-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Wine Team Global AB, 556782-5293, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

The Wine Team Global AB, med säte i Stockholm, importerar vin från de flesta vinproducerande länderna och säljer till Systembolaget, grossister, utländska distributörer samt restauranger. Bolaget representerar ett antal internationella varumärken på svenska marknaden samt utvecklar, distribuerar och marknadsför ett antal egna vinvarumärken.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har hållit en stark position på marknaden trots hård konkurrens och är en av Sveriges största vinimportörer. Räkenskapsåret 2023 har inneburit en tillväxt men resultatet har dock påverkats av den svenska valutan och av fortsatt ökade kostnader främst på grund av den svenska inflationen.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 90,5% av Viva Wine Group AB, org nr 559178-4953 med säte i Stockholm.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Bolaget innehar nödvändiga tillstånd för import och hantering av alkoholhaltiga drycker.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets lönsamhet är känslig för valutakursförändringar framförallt i EUR/SEK. Företaget förväntas ha god tillväxt under de kommande åren.

#### Hållbarhetsrapport

Bolaget strävar efter att vara ett hållbart företag och kunna erbjuda ett stort utbud av ekologiska kvalitetsprodukter.

Viva Wine Group AB koncernen har som målsättning att vara det mest hållbara inom sin bransch vilket man kan läsa mer om i koncernens hållbarhetsrapport. Hållbarhetsrapporten finns publicerad på Viva Groups hemsida, [www.vivagroup.se/hallbarhetsarbete/](http://www.vivagroup.se/hallbarhetsarbete/).

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 368 344	1 162 725	1 164 403	1 114 705
Resultat efter finansiella poster	69 127	88 061	98 251	100 901
Soliditet %	29,8	37,3	36,9	39

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100	33 392	69 474
Balanseras i ny räkning		69 474	-69 474
Utdelning		-69 000	
Årets resultat			54 021
<b>Utgående balans</b>	<b>100</b>	<b>33 866</b>	<b>54 021</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	33 866
Årets resultat	54 021
<b>Medel att disponera</b>	<b>87 887</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	54 000
Balanseras i ny räkning	33 887
<b>Summa</b>	<b>87 887</b>

### Specifikation av förslag till utdelning per aktie

	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>
<i>Aktieslag</i>	
1000 aktier	54

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 368 344	1 162 725
Övriga rörelseintäkter		2 881	21 562
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 371 225</b>	<b>1 184 287</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	5	-1 237 749	-1 017 662
Övriga externa kostnader	2,3	-48 190	-54 681
Personalkostnader	4	-15 228	-14 122
Övriga rörelsekostnader		-2 409	-9 504
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 303 576</b>	<b>-1 095 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>67 649</b>	<b>88 318</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 312	552
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	166	-809
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>1 478</b>	<b>-257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 127</b>	<b>88 061</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag	8	-1 031	-464
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 031</b>	<b>-464</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 096</b>	<b>87 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	9	-14 075	-18 123
<b>Summa skatter</b>		<b>-14 075</b>	<b>-18 123</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>54 021</b>	<b>69 474</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	10	552	552
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>552</b>	<b>552</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>552</b>	<b>552</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter	11	82 615	75 992
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>82 615</b>	<b>75 992</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		169 476	141 214
Fordringar hos koncernföretag	13	33 579	50 658
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		334	0
Aktuell skattefordran		2 405	0
Övriga fordringar		59	1 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	5 940	6 818
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 793</b>	<b>199 721</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>294 408</b>	<b>275 713</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>294 960</b>	<b>276 265</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100	100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
	<b>14</b>		
Balanserat resultat		33 866	33 392
Årets resultat		54 021	69 474
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>87 887</b>	<b>102 866</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>87 987</b>	<b>102 966</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56 977	50 895
Skulder till koncernföretag	13	1 384	716
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		48 528	35 879
Aktuella skatteskulder		0	2 847
Övriga skulder		95 014	78 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	5 070	4 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>206 973</b>	<b>173 299</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>294 960</b>	<b>276 265</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Ingångsvärde löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		69 127	88 061
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	16	-1 031	0
Betald inkomstskatt		-19 327	-23 783
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>48 769</b>	<b>64 278</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-6 623	-3 969
<b>Förändring rörelsefordringar</b>			
Ökning/minskning kundfordringar		-28 292	20 422
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		3 517	-7 011
<b>Ökning/minskning av rörelsefordringar</b>		<b>-31 398</b>	<b>9 442</b>
<b>Förändring rörelseskulder</b>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		18 836	-4 828
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		17 685	-4 034
<b>Ökning/minskning av rörelseskulder</b>		<b>36 521</b>	<b>-8 862</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>53 892</b>	<b>64 858</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-464
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-464</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-69 000	-76 175
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-69 000</b>	<b>-76 175</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-15 108</b>	<b>-11 781</b>
Likvida medel vid årets början		44 214	55 996
<b>Förändring av likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		0	
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>13</b>	<b>29 106</b>	<b>44 215</b>

## Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m:

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Finansiella tillgångar och skulder:

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

Utländsk valuta

#### Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster såsom banktillgodohavanden, kundfordringar och leverantörsskulder i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### Utdelning

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Skatter**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

### **Leasing**

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i**

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

### **Koncernbidrag och aktieägartillskott**

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

### **Derivata och säkringsredovisning**

För att hantera valutarisken i nästföljande årets prognostiserade eller avtalade inköp i utländska valutor, använder Bolaget derivat i form av valutaterminer för att säkra delar av dessa framtida kassaflöden. Säkringsredovisning innebär att värdeförändringar på valutaterminerna inte redovisas för pågående säkringsförhållanden och när det säkrade varuinköpet sker, redovisas anskaffningsvärdet på varulager med hänsyn till det verkliga värdet på valutaterminen med referens till den säkrade terminskursen, då också en derivatskuld /-fordran redovisas i det fall derivatet inte har gått till förfall. Valutaterminerna som säkringsredovisas påverkar härmed slutligen resultatposten Handelsvaror, beroende på varulagrets omsättningshastighet. Värdeförändringar på valutaterminerna efter de redovisats i varulager redovisas netto med värdeförändringar av operativa skulder som Övriga rörelseintäkter eller Övriga rörelsekostnader.

Derivat som inte ingår i ett säkringsförhållande med säkringsredovisning, redovisas till lägsta värdets principen, dvs det lägsta av redovisat anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Vid förfall redovisas skillnaden mellan redovisat anskaffningsvärde och realiserat värde, i resultaträkningen.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till 97% av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda metoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

## Not 2 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Ernst & Young AB		160	181
<b>Summa</b>		<b>160</b>	<b>181</b>

## Not 3 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Framtida minimileaseavgifter</b>		
Inom ett år	-238	-142
Senare än ett år men inom fem år	-176	-213
<b>Summa</b>	<b>-414</b>	<b>-355</b>
<b>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-229	-188

## Not 4 Personal

### Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Kvinnor	13,1	13,4
Kvinnor (%)	81,4	81,7
Män	3	3
Män (%)	18,6	18,3
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>16,1</b>	<b>16,4</b>

### Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Styrelseledamöter</b>		
Kvinnor		0
Kvinnor (%)		0
Män	3	3
Män (%)	100	100
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

### Löner och andra ersättningar

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	-1 172	-1 233
Övriga anställda	-8 731	-7 955
<b>Summa</b>	<b>-9 903</b>	<b>-9 188</b>

## Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Pensionskostnader</b>		
Styrelsen och verkställande direktören	-245	-142
Övriga anställda	-1 058	-950
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>-1 303</b>	<b>-1 092</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	-3 602	-3 310
<b>Summa</b>	<b>-4 905</b>	<b>-4 402</b>

## Not 5 Råvaror och förnödenheter

<i>Kostnadsslag</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Varav alkoholskatt	-559 727	-456 571

## Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Ränteintäkter</b>		
Koncernföretag	1 347	432
Övriga företag	85	
<b>Summa</b>	<b>1 432</b>	<b>432</b>
Kursdifferenser	3 434	120
<b>Summa</b>	<b>4 866</b>	<b>552</b>

## Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Räntekostnader</b>		
Räntekostnader koncernföretag	-43	-1
Övriga företag	-87	-44
<b>Summa</b>	<b>-130</b>	<b>-45</b>
Kursdifferenser	296	-764
Orealiserad värdeförändring på skulder		0
<b>Summa</b>	<b>166</b>	<b>-809</b>

## Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Specifikation av koncernbidrag</b>		
Lämnade koncernbidrag	-1 031	-464
<b>Summa</b>	<b>-1 031</b>	<b>-464</b>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 031</b>	<b>-464</b>

## Not 9 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	-14 075	-18 123
<b>Summa</b>	<b>-14 075</b>	<b>-18 123</b>
<b>Summa</b>	<b>-14 075</b>	<b>-18 123</b>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	68 096	87 597
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-14 028	-18 045

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ej avdragsgilla kostnader	-58	-78
Ej skattepliktiga intäkter	11	
<b>Summa</b>	<b>-47</b>	<b>-78</b>
Redovisad effektiv skatt i procent	20,67	20,69

## Not 10 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	552	552
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>552</b>	<b>552</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>552</b>	<b>552</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Vinimundi AB	556823-8181	Stockholm	500	100	402
Casa Marrone AB	559178-4912	Stockholm	1 000	100	50
House of Big Wines AB	559169-4616	Stockholm	1 000	100	50
Icon Wines AB	559188-6576	Stockholm	1 000	100	50

## Not 11 Varulager m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Fördelning av varulager m.m.</b>		
Råvaror och förnödenheter	82 615	75 992
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>82 615</b>	<b>75 992</b>

## Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	90	0
Upplupna ränteintäkter	237	0
Förutbetald alkoholskatt	4 952	5 823
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	661	995
<b>Summa</b>	<b>5 940</b>	<b>6 818</b>

## Not 13 Kassa och bank

Bolaget är anslutet till koncernmoderns koncernkonto. Bolaget har likvida medel på ett underkonto i koncernkontostrukturen. Saldot på underkontot, 29.106.137,28 sek, redovisas som en fordran på toppkontoinnehavaren på raden fordringar hos koncernföretag.

## Not 14 Resultatdisposition

	Belopp i kkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	33 866
Årets resultat	54 021
<b>Medel att disponera</b>	<b>87 887</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	54 000
Balanseras i ny räkning	33 887
<b>Summa</b>	<b>87 887</b>

Specifikation av förslag till utdelning per aktie

<i>Aktieslag</i>	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>
1000 aktier	54

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Semesterlöneskuld	501	565
Upplupen varumärkesprovision	1 114	1 241
Klimatkompensation	809	831
Upplupen kostnad SGÅ	476	502
Upplupen kostnad Repa	224	242
Upplupna marknadsföringskostnader	1 577	703
Sociala avgifter	158	178
Övriga poster	210	238
<b>Summa</b>	<b>5 070</b>	<b>4 500</b>

## Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Lämnade koncernbidrag	-1 031	0
<b>Summa</b>	<b>-1 031</b>	<b>0</b>

## Not 17 Derivatinstrument

### Derivatinstrument

Typ av instrument	2023-12-31		2022-12-31	
	Redovisat värde	Verkligt värde	Redovisat värde	Verkligt värde
Säkringsredovisning (tillgångar)	0	0	967	967
Säkringsredovisning (skulder)	4 982	4 982	58	58

## Not 18 Upplysningar om aktiekapital m.m.

### Specifikation av aktiekapital

Aktieslag	Kvotvärde per aktieslag	Antal aktier
A-aktier	100	1 000

## Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget väsentligt inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Not 20 Koncernuppgifter

The Wine Team Global AB är ett dotterföretag till Viva Wine Group AB, org nr 559178-4953 med säte i Stockholm. Viva Wine Group AB upprättar koncernredovisning för koncernen.

### Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0,5 (0,5) % av inköpen och 0,6 (0,6) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

## Underskrifter

John Wistedt 2024-05-31  
John Wistedt Datum  
Verkställande direktör

Emil Sallnäs 2024-05-31  
Emil Sallnäs Datum  
Styrelseordförande

Björn Wittmark 2024-05-31  
Björn Wittmark Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

Ernst & Young

Andreas Nyberg Selvring  
Andreas Nyberg Selvring  
Auktoriserad revisor


